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Qodp= 63,8

Q
dop = 56,0

Q
odp = 53,5

Q
dop = 542,9

Q
odp = 524,3

Q
dop = 42,4

Q
odp = 34,3

Q
dop = 39,0

Q
odp = 9,2

Q
dop = 618,2

Q
odp = 522,7

Qdop= 54,9
Qodp= 49,9

Q
dop = 380,8

Q
odp = 360,4

Q
dop = 1837,0

Q
odp = 1753,5

Q
dop = 795,0

Q
odp = 742,5

Q
dop = 811,7

Q
odp = 564,3

Q
dop = 248,0

Q
odp = 216,2

O
Ś

C
hł.

ZU
W
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P5

P1
U

J
P2

P4P3

29,8

83,5

31,8

5,0

8,1
18,6

2,5

52,5

20,4
95,5

24,0

247,4

4475,7
54,9

849,9
1661,6

618,2
999,0

1038,0

1038,0

143,8
686,7

729,1
729,1

729,1

3746,6

5513,7

1753,5
1753,5

2277,8

2277,8

2327,7

9,2
43,5

97,0

160,8

924,7
360,4

2189,9

2350,7

87,8

84,9
2265,8

4593,5
4593,5

4809,7

4809,7
90,0

794,0
794,0

4719,7

W
ydz. Inż. Środ.
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skiej

3

Im
ię i nazw

isko
K

onstr.
Spraw

dz.

N
azw

a  rys.
N

r rys.
Schem

at bilansu w
odno-ściekow

ego
dla m

aksym
alnego godzinow

ego
zapotrzebow

ania na w
odę

P2 - pom
p. w

. czystej zim
nej

ZU
W

 - zakład uzdatniania w
ody

P1 - pom
pow

nia w
ody z ujęcia

C
hł - chłodnia w

ieżow
a ociekow

a

zb - zbiornik

U
J - ujęcie w

ody

O
Ś - oczyszczalnia ścieków

LEG
EN

D
Aw
oda brudna ciepła

w
oda czysta ciepła

w
oda czysta zim

na

12 - hydrotransport żużla
11 - podgrzew

acz koksu
10 - granulacja żużla
9 - system

 w
entylacji

7 - stacja redukcji gazu
6 - kom

presorow
nia

5 - rafineria ołow
iu

4 - stacja nagrzew
nic

3 - piece obrotow
e

2 - piece szybow
e

1 - kotłow
nia

P3 - pom
p. w

. czystej zim
nej (20 m

 npt)
P4 - pom

p. w
. czystej zim

nej (24-26 m
 npt)

P5 - pom
pow

nia w
ody czystej ciepłej

8 - oczyszczanie gazu redukcyjnego

729,1 - natężenie przepływ
u w

ody, m
3/h

248,0
811,7

795,0

54,9

39,0
42,4

542,9
56,0

87,8

618,2

1837,0

380,8
1753,5

524,3

49,9

216,2

564,3
742,5

522,7

63,8

34,3
53,5

9,2
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